
 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb.,  

zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Veřejná zakázka: “Dodávka didaktických pomůcek - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488”, 1. část: 

“Dodávka didaktických pomůcek” 

Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní 

Předměstí, Česká republika, IČ: 64201121 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Technicko-přírodovědné centrum Améba“, reg. č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 47 

„INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL)". 

__________________________________________________________________________________ 

1. Předmět veřejné zakázky, dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona  

Předmětem Veřejné zakázky je dodání nových didaktických pomůcek se zaměřením na přírodní vědy a 

robotiku, které poslouží v době udržitelnosti projektu jako vzdělávací a komunikační prostředky během 

školní výuky žáků v níže uvedených přírodovědných a technických předmětech, jejíž nedílnou součástí 

je i práce s digitálními technologiemi: 

 Fyzika (např. modely, pomůcky pro praktickou výuku, stavebnice, měřiče, výukový SW apod.). 

 Chemie (např. pomůcky do laboratoře – baňky, pipety, ochranné brýle, kádinky apod.). 

 Zeměpis (např. planetárium, sady pro pokusy apod.). 

 Přírodověda (např. modely zvířat, lidských orgánů a kostí, výukový SW, apod.).  

 Robotika (např. programovatelní roboti apod.) a další didaktické pomůcky. 

 

Podrobněji je předmět Veřejné zakázky specifikován v příloze č. 1 Zadávací dokumentace („Technická 

specifikace_1. část“), v příloze č. 16 Zadávací dokumentace („Obchodní podmínky veřejné zakázky - 

kupní smlouva_1. část“). 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě o dodávce hardware a software a poskytnutí souvisejících 

služeb, dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona  

 Sjednaná cena v kupní smlouvě činí 4.755.847,00 Kč bez DPH, tj. 5.754.574,87 Kč včetně DPH. 

 



 
 

2 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona  

Nabídka  

č.  
Účastník  IČ  Sídlo  

1 FLAME System, s. r. o. 268 46 888 Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

2 DLNK, s. r. o. 260 12 162 T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona   

 Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru, dle § 

217 odst. 2 písm. e) zákona 

 DLNK, s. r. o., T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČ: 26012162 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. Úkony podle zákona prováděla komise pověřená zadavatelem.  

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria - ekonomická výhodnost, tak jak bylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena 

nejnižší nabídková cena v korunách českých bez DPH. Hodnotící komise seřadila nabídky dle 

nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nabídkou 

nejvýhodnější. 

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 30. 05. 2022. 
 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi, dle § 217 odst. 2 

písm. f) zákona  

 Dodavatel, s nimž byly uzavřeny smlouvy, bude k plnění veřejné zakázky využívat tyto 

poddodavatele: 

o PROFIMEDIA, s. r. o., třída Spojenců 550/18, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 41032098 

o CONATEX-DIDACTIC Učební pomůcky, s. r. o., Praha 6, Velvarská 1698/31, PSČ 16000, 

IČ: 25783688. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní dialogem, 

jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu, dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) 

zákona 

 Nepoužito. 



 
 

3 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno, dle § 217 odst. 2 písm. j) 

zákona  

 Nezrušeno. 

9. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona  

 Nerelevantní. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona 

 Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických nebyly použity. 

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona 

 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části, dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona   

 Odůvodnění není relevantní. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, dle 

§ 127 odst. 2 písm. n) zákona   

 Odůvodnění není relevantní. 

 

 

 

V Trutnově, dne ……………………….. 

 

   ………………………………………….……………….…………….. 

  Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy 


		2022-05-31T07:10:21+0200
	Ing. Zuzana Horáková Radová




